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Til Statsminister Mette Frederiksen  
C.c. Indenrigs- og Sundhedsminister Sophie Løhde 
C.c. Epidemiudvalget, Sundhedsudvalget og Folketinget.  
Cc. Enhedschef for Lægemiddelovervågning, Lægemiddelstyrelsen, Line Michan. 
 
Dato: 13. januar 2025 
 
Kære Mette Frederiksen 
 
Vi opfordrer dig til at svare på vores tidligere bekymringsbrev, som blev sendt den 25. 
november 2024. 
 
Det er på tide at træffe en vigtig politisk beslutning til gavn for offentligheden, som vi bad om 
i vores første brev fra NORTH-gruppen1. Dette brev er nu sendt til statsoverhovederne i 20 
europæiske lande, underskrevet af næsten 700 internationale medicinske, videnskabelige og 
andre fagfolk. 
 
Nye beviser på DNA-forurening 
 
Vi opfordrer dig til at vurdere de nye videnskabelige beviser, som ligger i forlængelse af dem, 
vi præsenterede i vores tidligere brev: 
 

1. Resultaterne af et elevforskningsprojekt, der blev gennemført under tilsyn af FDA-
forskere og offentliggjort i Journal of High School Science, viser, at hætteglas med 
Pfizer mRNA-vaccine indeholder rest-DNA, der overskrider sikkerhedsgrænsen med 
op til 470 gange.2 

2. Analyse af rå-data fra en fagfællebedømt publikation, der bekræfter, at vaccineafledt 
DNA-forurening findes i blodet hos alle modtagere.3,4,5 

 
Disse resultater kræver øjeblikkelig opmærksomhed og understreger behovet for uafhængig 
evaluering og åben diskussion. De risici, som vaccineafledt, LNP-indkapslet DNA udgør for 
menneskers sundhed, er ukendte og kan være ekstremt alvorlige. 
 
Talrige undersøgelser har bekræftet bivirkninger ved mRNA-vacciner, herunder 
hjertesygdomme, blodpropper, turbokræft, diabetes, demens, autoimmune sygdomme, 
menstruationsforstyrrelser, fertilitetsproblemer osv. Virkningen af resterende DNA-
kontaminering på disse bekræftede bivirkninger er ikke kendt og kræver øjeblikkelig 
opmærksomhed og undersøgelse.  
 
Med den forestående godkendelse af en selvforstærkende RNA-vaccine6, som der også 
mangler detaljerede og langsigtede sikkerhedsundersøgelser af, er det desuden på høje tid at 
stoppe disse menneskeforsøg i den opfattede teknologiske udviklings og profits navn og 
fokusere på videnskabelig evidens og frem for alt sikkerhed. Historien vil ikke se med milde 
øjne på det tilsyn, der nu finder sted. 
 
Vores oprindelige brev indeholdt en anmodning om dokumentation for, at der ikke er nogen 
risiko for skade på menneskeligt DNA fra disse vacciner. Til dato har intet land leveret denne 
dokumentation. 
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3. Vi beder dig venligst om at fremlægge dokumentation, der understøtter påstanden om, 

at den tilladte mængde rest-DNA i de modificerede mRNA-vacciner som 
slutprodukter, herunder sekvenser, der stammer fra SV40-virus, ikke kompromitterer 
den genomiske integritet af humane celler. 

 
4. Vi gentager vores opfordring:  
• Et øjeblikkeligt stop for brugen af mRNA-vacciner og en tilbagekaldelse af produktet. 
• En uafhængig og gennemsigtig undersøgelse af deres godkendelse og brug. 
• Videnskabelige beviser for, at der absolut ikke er nogen risiko for skade på 

menneskets DNA. 
 
Vi opfordrer dig til at prioritere disse kritiske spørgsmål og samarbejde med uafhængige 
eksperter for at identificere og afbøde potentielle risici forbundet med disse vacciner. En 
sådan indsats er afgørende for at styrke folkesundhedssystemerne, genoprette den offentlige 
tillid, der er gået tabt siden COVID-19-responsen, og opretholde de højeste standarder for 
videnskabelig integritet. 
 
Endelig vil vi gerne henlede opmærksomheden på lignende initiativer, herunder Hope 
Accord7, Australians Demand Answers/David Declaration8 og Cape Byron Lighthouse 
Declaration9. Disse stærke offentlige initiativer eksemplificerer omfanget af den offentlige 
bekymring, der ligger til grund for dem. Læger og sundhedspersonale over hele linjen er 
blevet censureret og nedgjort for at fremhæve de systemiske problemer, der har bidraget til de 
lovgivningsmæssige svigt og den bredere samfundsmæssige krise, som vi nu står over for10. 
 
Vi ser frem til dit specifikke svar på ovenstående punkter (1-4) samt dem, der er indeholdt i 
vores tidligere brev af 25. november 2024 inden for 30 dage, så vi kan fortsætte denne kritiske 
proces sammen. 
 
På vegne af NORTH Group 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Malue Montclairre 
NORTH-Denmark 
 
Og 
 
Jeanne A. Rungby  
Speciallæge i Otorhinolaryngologi 
World Council for Health Denmark  
NORTH-Denmark 
 
NORTH.Danmark@protonmail.com 
 
Den komplette liste over internationale underskrivere af det første NORTH-brev findes her: 
https://northgroup.info/pdfs/North%20Group%20Signatures.pdf 
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